
 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.1 

2020. gada 6.novembrī (prot. Nr.7§1) 
 

 

1. Par 2020.gada novembra mēnesī sabiedriskā transporta pakalpojumu 

sniedzējiem reģionālos pārvadājumos par 2020.gada novembri avansā 

izmaksājamo dotāciju apjomu par personu ar braukšanas maksas 

atvieglojumiem pārvadāšanu no valsts budžeta apakšprogrammas 31.07.00 

“Dotācija sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem ar braukšanas 

maksas atvieglojumiem saistīto zaudējumu segšanai”. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās 

daļas 7. punktu un ievērojot 2015. gada 28. jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr. 

435 “Kārtība, kādā nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu 

sniegšanu saistītos zaudējumus un izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta 

pakalpojuma tarifu” 59.punktu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

1.1. Apstiprināt VSIA „Autotransporta direkcija” sagatavotajā 2020. 

gada 26.oktobra ziņojumā Nr.6.20/30/2020 “Ziņojums par dotāciju ar braukšanas 

maksas atvieglojumiem saistīto zaudējumu segšanai sadali sabiedriskā transporta 

pakalpojumu sniedzējiem par 2020.gada novembri” sniegtos priekšlikumus un 

sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem reģionālās nozīmes pārvadājumos 

par 2020.gada novembri izmaksāt 783 399 EUR; 

1.2. Lēmums stājas spēkā 2020. gada 6.novembrī. 

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________ 

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

  

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.2 

 

 

2020. gada 6.novembrī (prot. Nr.7§2) 
 

 

2. Par 2020.gada novembra mēnesī AS “Pasažieru vilciens” avansā 

izmaksājamo dotāciju apjomu no valsts budžeta apakšprogrammas 31.04.00 

“Finansējums dzelzceļa publiskai infrastruktūrai”. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās 

daļas 7. punktu un ievērojot 2015.gada 28.jūlija Ministru kabineta noteikumu 

Nr.435 “Kārtība, kādā nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu 

sniegšanu saistītos zaudējumus un izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta 

pakalpojuma tarifu” 59.punktu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

2.1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavotajā 

2020.gada 29.oktobra ziņojumā Nr.6.20/31/2020 “Ziņojums par AS “Pasažieru 

vilciens” izmaksājamo dotāciju par dzelzceļa infrastruktūras lietošanu” sniegto 

informāciju un apstiprināt avansa maksājumu AS “Pasažieru vilciens” par 

2020.gada novembri, izmaksājot 607 898 EUR; 

2.2. Lēmums stājas spēkā 2020.gada 6.novembrī. 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________

       

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.3 

 

2020.gada 6.novembrī                                                                       (prot.Nr.7§3) 

 

3. Par Sabiedriskā transporta padomes lēmumu izpildi. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu 

Nr.1511 „Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 27. punktu, Sabiedriskā 

transporta padome nolemj: 

            3.1. Pieņemt zināšanai VSIA „Autotransporta direkcija” sagatavoto 

informāciju par veiktajiem grozījumiem sabiedriskā transporta pakalpojumu 

sniegšanas pasūtījuma Līgumos, pamatojoties uz: 

            3.1.1.Sabiedriskā transporta padomes 2014. gada 28. februāra lēmuma 

Nr.2 “Par grozījumu apstiprināšanu reģionālās nozīmes maršrutu tīklā” 

2.14.apakšpunktu, kā arī  grozījumu rezultātā konstatēto finansiālo ietekmi; 

            3.1.2. Sabiedriskā transporta padomes 2014.gada 10.janvāra Lēmuma Nr. 

3 “Par operatīvo lēmumu izpildes nodrošināšanu” 3.2.7. apakšpunktu. 

            3.2. Lēmums stājas spēkā 2020. gada 6.novembrī.  
 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________ 

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.3A 

 

2020.gada 6.novembrī                                                                       (prot.Nr.7§3A) 

 

3A. Par Sabiedriskā transporta padomes 2020.gada 3.jūlija Lēmuma Nr. 5 

5.2.2. un 5.3. apakšpunkta izpildi - informācija par pasažieru plūsmu 

dzelzceļa stacijās “Krievupe” un “Muldakmens”. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu 

Nr.1511 „Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 27. punktu, Sabiedriskā 

transporta padome nolemj: 

            3A.1. Pieņemt zināšanai VSIA „Autotransporta direkcija” sagatavoto 

informāciju Sabiedriskā transporta padomes 2020.gada 3.jūlija Lēmuma Nr.5 

izpildi- par pasažieru plūsmas datiem dzelzceļa stacijās “Krievupe” un 

“Muldakmens”;  

            3A.2. Lēmums stājas spēkā 2020. gada 13.novembrī.  
 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________ 

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.4 

2020.gada 6.novembrī                                                                             (prot.Nr.7§4) 

 

4. Par grozījumu apstiprināšanu maršrutu tīkla reģionālās nozīmes 

maršrutos. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās 

daļas 3. punktu, ievērojot minētā likuma 6. pantā noteiktos sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas principus, Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra 

noteikumu Nr.1511 „Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.1. un 3.3 

punktu, kā arī Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr. 634 

“Sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā” 

77.punktu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

 

4.1. Neatbalstīt ierosinājumu atklāt jaunu reģionālās nozīmes maršrutu 

CATA-Staļi. 

 

4.2. Apstiprināt sekojošas izmaiņas reģionālās nozīmes maršrutu tīklā un 

maršrutā Nr.6707 Alūksne-Korneti-Jaunlaicene-Korneti-Alūksne: 

4.2.1. grozīt reisa Nr.11 grozīt atiešanas laiku no Alūksnes AO uz 

plkst.06.30 (iepriekš – plkst. 06.40), iekļaujot pieturas “Alūksnes Ģimnāzija”, 

“Mazā skola”, “Vidusskola”; 

4.2.2. reisā Nr.16 plkst.15.35 no Alūksnes AO iekļaut pieturas “Alūksnes 

Ģimnāzija”, “Mazā skola”, “Vidusskola”. 

 

4.3. Atlikt pieteikuma izskatīšanu par maršruta Nr. 6804 Dobele-Īle-Auce 

reisa Nr. 13 plkst. 06.40 no Dobeles izpildes pagarināšanu līdz Ķevelei, līdz 

ārkārtas situācijas beigām, ja tā tiks izsludināta, un iesniegt pieteikumu atkārtotai 

izskatīšanai Sabiedriskā transporta padomē.  

 

4.4. Izvērtējot pārvadājumu rezultātus, atbilstoši Sabiedriskā transporta 

padomes 2020.gada 5.augusta Lēmumam Nr. 9, pieņemt zināšanai sagatavoto 

informāciju1 un saglabāt ar minēto lēmumu apstiprinātās izmaiņas reģionālās 

nozīmes maršrutā Nr. 5254 Blīdene-Pilsblīdene-Stūri-Kaķenieki-Blīdene. 

 

4.5. Apstiprināt grozījumus reģionālās nozīmes maršrutu tīklā un grozīt 

maršruta Nr. 6448 Alūksne-Visikums-Beja-Alūksne reisa Nr. 03 plkst. 07.10 

maršruta shēmu un aprakstu, paredzot iebraucienu līdz Bejas pamatskolai.  

 

4.6. Apstiprināt grozījumus reģionālās nozīmes maršrutu tīklā un maršrutā 

Nr. 6105 Vecbebri – Ozoli: 

 
1 Pasažieru skaits no/uz pieturu “Kaķenieki”  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

4.6.1. noteikt, ka reiss Nr. 06 plkst. 08.23 no pieturas “Ozoli” (darba dienās) 

tiek izpildīts skolēnu brīvdienās; 

4.6.2. atklāt reisu plkst. 08.23 no pieturas “Ozoli” ar izpildi darba dienās, 

mācību laikā, iekļaujot pieturu “Tupiešēni”. 

 

4.7. Apstiprināt grozījumus reģionālās nozīmes maršrutu tīklā (grozījumi 

spēkā tikai gadījumā, ja ceļa apsekošanas rezultātā tiks atzīts, ka tas ir piemērots 

sabiedriskā transporta kursēšanai) un atklāt jaunu reģionālās nozīmes maršrutu 

Jaunpiebalga-Ranka-Jaunpiebalga ar sekojošu reisu izpildi: 

4.7.1. reiss Nr. 01 plkst. 07.25 no pieturas “Jaunpiebalgas vidusskola” ar 

izpildi no pirmdienas līdz piektdienai (mācību laikā); 

4.7.2. reiss Nr. 03 plkst. 16.00 no pieturas “Jaunpiebalgas vidusskola” ar 

izpildi no pirmdienas līdz piektdienai (mācību laikā). 

 

4.8. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija veikt attiecīgus grozījumus 

sabiedriskā transporta pakalpojumu pasūtījuma līgumos. 

 

4.9. Lēmums stājas spēkā 2020.gada 13 .novembrī. 
 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr. 634 “Sabiedriskā 

transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklos” 22. punktu Sabiedriskā transporta 

padomes lēmumu par maršrutu tīkla apstiprināšanu vai grozīšanu publicē Autotransporta 

direkcijas mājaslapā internetā vai citos plašsaziņas līdzekļos. Attiecīgo lēmumu var pārsūdzēt 

(apstrīdēt) Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmajai daļai pieteikumu par 

administratīvā akta izdošanu, atcelšanu, spēkā esamību, atzīšanu par prettiesisku vai par 

administratīvā akta izdošanas procesā pieļauta procesuālā pārkāpuma konstatēšanu var iesniegt 

viena mēneša laikā no dienas, kad stājies spēkā augstākas iestādes lēmums par apstrīdēšanas 

iesniegumu. Minētā panta otrā daļa noteic, ja augstākas iestādes nav vai tā ir Ministru kabinets, 

pieteikumu var iesniegt viena mēneša laikā no administratīvā akta spēkā stāšanās dienas. 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________

    

  

https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums


 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.5 

 

2020.gada 6.novembrī                                                                             (prot.Nr.7§5) 

 

5. Par Sabiedriskā transporta padomes 2020.gada 5.oktobra Lēmuma 

Nr. 5 izpildi – par vienotās biļetes ieviešanu vilciena un autobusa savienojumā 

Krāslava – Rīga. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu 

Nr.1511 „Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 27. punktu, Sabiedriskā 

transporta pakalpojumu likuma 5.panta pirmās daļas 4) punktam, Sabiedriskā 

transporta padome nolemj: 

 

5.1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavoto 

informāciju par Sabiedriskā transporta padomes 2020.gada 5.oktobra Lēmuma Nr. 

5 5.3.4.punkta izpildi (Direkcijas 2020.gada 29.oktobra ziņojums) – par vienotās 

biļetes iespējamo tehnisko risinājumu ieviešanai vilciena un autobusa 

savienojumā Krāslava – Rīga, un atbalstīt  izstrādāto tehniskā risinājuma 

ieviešanu. 

5.2. Apstiprināt sekojošus vienotās biļetes tarifus Krāslavas AO – Krāslavas 

stacija - Rīga: 

 
 

 

 

Nr.p.k. Tarifa pieturas  
1 Krāslavas AO  
2 Daugavpils 2.45 

3 Līvāni 4.30 

4 Krustpils 5.20 

5 Pļaviņas 5.55 

6 Aizkraukle 6.50 

7 Ogre 7.90 

8 Rīga 8.90    

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 
 

 

5.3. Apstiprināt braukšanas maksas tarifu tabulu vienam braucienam 

dzelzceļa līnijā Rīga - Daugavpils (EUR ar PVN) (Lēmuma 1. pielikumā). 

5.4. Apstiprināt papildus atlaides piemērošanu vienotajām biļetēm 0.45 

EUR apmērā (0.20 EUR apmērā no vilciena biļetes cenas un 0.25 EUR apmērā no 

autobusa biļetes cenas) braucieniem ar autobusu starp pieturām “Krāslavas AO” 

un “Krāslavas stacija” un braucieniem ar vilcienu posmā no Krāslavas stacijas līdz 

Rīgai, iegādājoties vienoto biļeti. 

5.5. Uzdot Valsts SIA “Autotransporta direkcija” un AS “Pasažieru 

vilciens” sagatavot priekšlikumus vienotas biļetes ieviešanai savienojumā no 

pieturas “Krāslavas AO” līdz pieturai “Daugavpils stacija” braucieniem ar 

autobusu un posmā no “Daugavpils stacija” līdz Rīgai braucieniem ar vilcienu. 

5.6. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” veikt attiecīgus grozījumus 

sabiedriskā transporta pakalpojumu pasūtījuma līgumos 

5.7. Lēmums stājas spēkā 2020.gada _13.novembrī. 
 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________ 

  



Pielikums Sabiedriskā transporta padomes  

    2020.gada 6.novembra Lēmumam Nr.5 

 

 

Daugavpils

Rīga Pasažieru R
īg

a
 P

a
sa

ž
ie

r
u

Vagonu parks 0.90

Jāņavārti 0.90 0.90

Daugmale 0.90 0.90 0.90

Šķirotava 0.90 0.90 0.90 0.90

Gaisma 0.90 0.90 0.90 0.90 0.90

Rumbula 0.90 0.90 0.90 0.90 0.90 0.90

Dārziņi 0.90 0.90 0.90 0.90 0.90 0.90 0.90

Dole 1.10 1.10 1.10 1.10 1.10 1.10 1.10 1.10

Salaspils 1.10 1.10 1.10 1.10 1.10 1.10 1.10 1.10 0.90

Saulkalne 1.10 1.10 1.10 1.10 1.10 1.10 1.10 1.10 0.90 0.90

Ikšķile 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 0.90 0.90 0.90

Jaunogre 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 0.90 0.90 0.90 0.90

Ogre 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 0.90 0.90 0.90 0.90 0.90

Pārogre 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 0.90 0.90 0.90 0.90 0.90 0.90

Ciemupe 2.10 2.10 2.10 2.10 2.10 2.10 2.10 2.10 1.50 1.50 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

Ķegums 2.10 2.10 2.10 2.10 2.10 2.10 2.10 2.10 1.50 1.50 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 0.90

Lielvārde 2.10 2.10 2.10 2.10 2.10 2.10 2.10 2.10 1.50 1.50 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 0.90 0.90

Kaibala 2.10 2.10 2.10 2.10 2.10 2.10 2.10 2.10 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 0.90 0.90 0.90

Jumprava 2.60 2.60 2.60 2.60 2.60 2.60 2.60 2.60 2.10 2.10 2.10 2.10 2.10 2.10 2.10 1.50 1.00 1.00 1.00

Skrīveri 2.60 2.60 2.60 2.60 2.60 2.60 2.60 2.60 2.10 2.10 2.10 2.10 2.10 2.10 2.10 1.50 1.00 1.00 1.00 0.90

Muldakmens 3.10 3.10 3.10 3.10 3.10 3.10 3.10 3.10 2.60 2.60 2.60 2.60 2.60 2.60 2.60 2.10 2.10 2.10 2.10 1.00 1.00

Aizkraukle 3.10 3.10 3.10 3.10 3.10 3.10 3.10 3.10 2.60 2.60 2.60 2.60 2.60 2.60 2.60 2.10 2.10 2.10 2.10 1.00 1.00 0.90

Koknese 3.70 3.60 3.55 3.55 3.45 3.35 3.35 3.25 3.20 3.10 3.05 2.90 2.75 2.70 2.70 2.55 2.40 2.25 2.10 1.75 1.45 1.00 0.80

Alotene 3.90 3.85 3.85 3.75 3.70 3.60 3.60 3.55 3.45 3.35 3.20 3.10 2.95 2.95 2.90 2.85 2.60 2.50 2.35 2.20 1.75 1.50 1.30 0.80

Pļaviņas 4.20 4.10 4.10 4.05 3.95 3.90 3.90 3.85 3.75 3.70 3.55 3.35 3.20 3.20 3.20 3.05 2.90 2.75 2.60 2.40 2.20 1.80 1.75 1.15 0.80

Krustpils 4.60 4.55 4.55 4.45 4.40 4.40 4.35 4.35 4.25 4.20 4.05 3.90 3.75 3.70 3.70 3.55 3.35 3.20 3.05 2.90 2.60 2.50 2.35 1.95 1.60 1.10

Trepe 5.20 5.10 5.05 4.95 4.95 4.90 4.80 4.80 4.60 4.60 4.45 4.35 4.25 4.20 4.20 4.05 3.90 3.70 3.55 3.35 3.10 2.95 2.85 2.50 2.25 1.80 1.10

Līvāni 5.55 5.45 5.40 5.30 5.25 5.25 5.20 5.10 5.05 4.95 4.80 4.60 4.55 4.45 4.45 4.40 4.25 4.05 3.90 3.75 3.45 3.25 3.10 2.85 2.60 2.35 1.65 0.80

Jersika 5.80 5.75 5.70 5.70 5.60 5.55 5.55 5.45 5.40 5.30 5.20 5.05 4.90 4.80 4.80 4.60 4.45 4.35 4.25 4.05 3.75 3.60 3.45 3.10 2.90 2.60 2.20 1.50 0.80

Nīcgale 6.25 6.20 6.10 6.10 6.05 5.95 5.95 5.90 5.80 5.80 5.70 5.55 5.40 5.30 5.30 5.20 5.05 4.80 4.60 4.45 4.25 4.10 3.95 3.60 3.35 3.10 2.60 2.20 1.65 1.10

Vabole 6.65 6.60 6.55 6.45 6.45 6.40 6.25 6.25 6.10 6.10 5.95 5.80 5.70 5.70 5.70 5.55 5.40 5.20 5.05 4.90 4.55 4.40 4.35 3.95 3.75 3.45 2.95 2.50 2.20 1.65 0.80

Līksna 6.80 6.75 6.65 6.60 6.60 6.55 6.45 6.45 6.25 6.25 6.10 5.95 5.80 5.80 5.80 5.70 5.55 5.30 5.20 5.05 4.70 4.55 4.40 4.10 3.90 3.60 3.10 2.60 2.25 1.80 1.10 0.80

Daugavpils 7.25 7.15 7.10 7.05 7.05 6.95 6.90 6.90 6.75 6.75 6.60 6.45 6.25 6.20 6.20 6.05 5.90 5.75 5.60 5.45 5.20 4.95 4.90 4.45 4.35 4.05 3.55 3.05 2.70 2.40 1.75 1.30 0.95

Krāslava 7.95 6.95 5.55 4.60 4.25 3.35 1.50

Aglona 8.40 8.40 8.30 8.25 8.15 8.10 8.10 8.05 7.95 7.90 7.65 7.60 7.45 7.45 7.40 7.30 7.10 6.95 6.80 6.60 6.25 6.10 6.05 5.70 5.45 5.20 4.60 4.25 3.90 3.55 3.05 2.75 2.60 2.20 3.35

starpzona 1.10 EUR

starpzona 1.00 EUR

D
a

u
g

a
v

p
il

s

A
g

lo
n

a

K
r
ā

sl
a

v
a

B

C

D

E

L
īv

ā
n

i

J
e
r
si

k
a

N
īc

g
a

le

V
a

b
o

le

L
īk

sn
a

K
o

k
n

e
se

A
lo

te
n

e

P
ļa

v
iņ

a
s

K
r
u

st
p

il
s

T
r
e
p

e

K
a

ib
a

la

J
u

m
p

r
a

v
a

S
k

r
īv

e
r
i

M
u

ld
a

k
m

e
n

s

A
iz

k
r
a

u
k

le

O
g

r
e

P
ā

r
o

g
r
e

C
ie

m
u

p
e

Ķ
e
g

u
m

s

L
ie

lv
ā

r
d

e

A

V
a

g
o

n
u

 p
a

r
k

s

J
ā

ņ
a

v
ā

r
ti

D
a

u
g

m
a

le

Š
ķ

ir
o

ta
v

a

Pasažieru braukšanas maksa vienam braucienam līnijā Rīga - Daugavpils (EUR ar PVN)
A B C D E

S
a

u
lk

a
ln

e

Ik
šķ

il
e

J
a

u
n

o
g

r
e

G
a

is
m

a

R
u

m
b

u
la

D
ā

r
z
iņ

i

D
o

le

S
a

la
sp

il
s



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.6 

 

2020.gada 6.novembrī                                                                             (prot.Nr.7§6) 

 

 

6. Par Sabiedriskā transporta padomes 2020.gada 4.septembra Lēmuma Nr.6 

precizēšanu - par vienotās abonementa biļetes ieviešanu Liepājas pilsētas nozīmes 

maršrutos un reģionālās nozīmes maršrutos Nr. 6904 Liepāja-Dubeņi un Nr. 6912 

Liepāja-Grobiņa (papildinājumi). 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 27. punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

   

 6.1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” 2020.gada 29.oktobra 

ziņojumā sniegto informāciju, atbalstīt tajā izteiktos priekšlikumus, tajā skaitā, to, ka 

vienotās abonementa biļetes ieviešanā tiek iesaistīta arī Grobiņas novada dome2, 

attiecīgi papildinot Sabiedriskā transporta padomes 2020.gada 4.septembra Lēmumu 

Nr. 6 un paredzot, ka savstarpējās sadarbības līgums tiek slēgts ar Liepājas pilsētas 

domi un/vai Liepājas pilsētas pašvaldības aģentūru “Liepājas sabiedriskais transports”, 

Grobiņas novada domi, kā arī sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzēju 

attiecīgajos pilsētas un reģionālās nozīmes maršrutos3 ; 

 6.2. Atbalstīt grozījumus Sabiedriskā transporta padomes 2020.gada 

4.septembra Lēmuma Nr. 6 1.pielikumā, izsakot to jaunā redakcijā (šī Lēmuma 

1.pielikums). 

 6.3. Lēmums stājas spēkā 2020.gada 6.novembrī.  

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________ 

  

 
2 Atbilstoši Grobiņas novada domes 2020.gada 24.septembra lēmums “Par kompensācijas apmēru un 

sadarbību vienotas abonementa biļetes izveidē Liepājas pilsētas nozīmes maršrutos un reģionālās 

nozīmes maršrutos”. 
3 Konkrētajā gadījumā-AS “Liepājas autobusu parks” 



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

    

Pielikums Sabiedriskā transporta padomes  

2020.gada 6.novembra lēmumam Nr. 6 

 

Abonementa biļešu veidi  

 

1. Vienotās abonementu biļetes saņemšanai iespējami šādi abonementu biļešu 

savienojumi: 

 

• Liepājas pilsētas maršrutos visām kalendārā mēneša darba dienām vai visām kalendārā 

mēneša dienām un reģionālas nozīmes maršrutos visām kalendārā mēneša darba 

dienām vai visām kalendārā mēneša dienām. 

• Liepājas pilsētas maršrutos visām kalendārā mēneša darba dienām vai visām kalendārā 

mēneša dienām un reģionālas nozīmes maršrutos 3+ Latvijas goda ģimenēm visām 

kalendārā mēneša darba dienām vai visām kalendārā mēneša dienām. 

• Reģionālas nozīmes maršrutos visām kalendārā mēneša dienām un Liepājas pilsētas 

visām kalendārā mēneša dienām Liepājas vispārējās izglītības iestāžu 2.–12.klašu 

klātienē izglītojamiem mācību gada laikā, Liepājas profesionālās vidējās izglītības 

iestāžu dienas nodaļā izglītojamiem un Liepājas augstākās izglītības iestāžu pilna laika 

studējošiem mācību gada laikā, nestrādājošiem vecuma pensionāriem, kuriem 

izmaksātās pensijas apmērs un piemaksa par darba stāžu mēnesī, kā arī citu valstu 

pensija kopumā nepārsniedz 318,00 euro un donoriem, kuri pēdējo divu gadu laikā 

pirms braukšanas maksas atvieglojumu pieprasīšanas nodevuši ne mazāk kā trīs 

fizioloģiskās normas (1,2 litri) asinis. 

• Liepājas pilsētas maršrutos visām kalendārām dienām skolēniem un studentiem 3+ 

Latvijas goda ģimenēm un reģionālas nozīmes maršrutos 3+ Latvijas goda ģimenēm 

visām kalendārā mēneša dienām. 



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Reģionālās nozīmes maršrutos bez Grobiņas pašvaldības kompensācijas 

 

Nr.p

.k. 

Abonementa biļetes veids  Cena 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Kopā 

(EUR) 

1. Abonementa biļete visām 

kalendārā mēneša dienām 

 

1.1. Grobiņa - Liepāja 22.50 2.70 25.20 

1.2. Iļģi – Liepāja 25.00 3.00 28.00 

1.3. Dubeņi – Liepāja 30.00 3.60 33.60 

2. Abonementa biļete kalendārā 

mēneša darba dienām 

 

2.1. Grobiņa - Liepāja 18.90 2.27 21.17 

2.2. Iļģi – Liepāja 21.00 2.52 23.52 

2.3. Dubeņi – Liepāja 25.20 3.02 28.22 

3. Abonementa biļete visām 

kalendārā mēneša dienām 3+ 

Latvijas goda ģimenēm 

 

3.1. Grobiņa - Liepāja 19.29 2.31 21.60 

3.2. Iļģi – Liepāja 21.43 2.57 24.00 

3.3 Dubeņi – Liepāja 25.71 3.09 28.80 

4. Abonementa biļete kalendārā 

mēneša darba dienām 3+ Latvijas 

goda ģimenēm 

 

4.1 Grobiņa - Liepāja 16.20 1.94 18.14 

4.2. Iļģi – Liepāja 18.00 2.16 20.16 

4.3. Dubeņi – Liepāja 21.60 2.59 24.19 

 

Liepājas pilsētas nozīmes maršrutos   

Nr.p

.k. 

Abonementa biļetes veids  Cena 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Kopā 

(EUR) 

1. Abonementa biļete visām 

kalendārā mēneša dienām 

18.75 2.25 21.00 

2. Abonementa biļete kalendārā 

mēneša darba dienām 

15.00 1.80 16.80 

3. Abonementa biļete visām 

kalendārā mēneša dienām 

Liepājas vispārējās izglītības 

iestāžu 2.–12.klašu klātienē 

izglītojamiem mācību gada laikā, 

Liepājas profesionālās vidējās 

izglītības iestāžu dienas nodaļā 

izglītojamiem un Liepājas 

augstākās izglītības iestāžu pilna 

laika studējošiem mācību gada 

laikā, nestrādājošiem vecuma 

pensionāriem, kuriem izmaksātās 

pensijas apmērs un piemaksa par 

13.39 1.61 15.00 



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

darba stāžu mēnesī, kā arī citu 

valstu pensija kopumā 

nepārsniedz 318,00 euro un 

donoriem, kuri pēdējo divu gadu 

laikā pirms braukšanas maksas 

atvieglojumu pieprasīšanas 

nodevuši ne mazāk kā trīs 

fizioloģiskās normas (1,2 litri) 

asinis. 

4. Abonementa biļete visām 

kalendārām dienām skolēniem 

un studentiem 3+ Latvijas goda 

ģimenēm 

8.04 0.96 9.00 

 

2. Grobiņas novada pašvaldības noteiktā kompensācija abonementu iegādei 

reģionālās nozīmes maršrutiem  Nr.6904 “Liepāja - Dubeņi” un Nr.6912 

“Liepāja - Grobiņa”   

 

Nr.p

.k. 

Abonementa biļetes veids  Cena 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Kopā 

(EUR) 

1. Abonementa biļete visām 

kalendārā mēneša dienām 

 

1.1. Grobiņa - Liepāja 4.82 0.58 5.40 

1.2. Iļģi – Liepāja 5.36 0.64 6.00 

1.3. Dubeņi – Liepāja 6.43 0.77 7.20 

2. Abonementa biļete kalendārā 

mēneša darba dienām 

 

2.1. Grobiņa - Liepāja 4.05 0.49 4.54 

2.2. Iļģi – Liepāja 4.50 0.54 5.04 

2.3. Dubeņi – Liepāja 5.40 0.65 6.05 

3. Abonementa biļete visām 

kalendārā mēneša dienām 3+ 

Latvijas goda ģimenēm 

 

3.1. Grobiņa - Liepāja 4.82 0.58 5.40 

3.2. Iļģi – Liepāja 5.36 0.64 6.00 

3.3 Dubeņi – Liepāja 6.43 0.77 7.20 

4. Abonementa biļete kalendārā 

mēneša darba dienām 3+ Latvijas 

goda ģimenēm 

 

4.1 Grobiņa - Liepāja 4.05 0.49 4.54 

4.2. Iļģi – Liepāja 4.50 0.54 5.04 

4.3. Dubeņi – Liepāja 5.40 0.65 6.05 

 

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

3. Vienotā abonementa biļešu cenas 

 

Nr.p

.k. 

Abonementa biļetes veids  Cena 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Kopā 

(EUR) 

1. Abonementa biļete visām 

kalendārā mēneša dienām 

 

1.1. Grobiņa - Liepāja 36.43 4.37 40.80 

1.2. Iļģi – Liepāja 38.39 4.61 43.00 

1.3. Dubeņi – Liepāja 42.32 5.08 47.40 

2. Abonementa biļete kalendārā 

mēneša darba dienām 

 

2.1. Grobiņa - Liepāja 29.85 3.58 33.43 

2.2. Iļģi – Liepāja 31.50 3.78 35.28 

2.3. Dubeņi – Liepāja 34.80 4.18 38.98 

3. Abonementa biļete visām 

kalendārā mēneša dienām 3+ 

Latvijas goda ģimenēm 

 

3.1. Grobiņa - Liepāja 33.21 3.99 37.20 

3.2. Iļģi – Liepāja 34.82 4.18 39.00 

3.3 Dubeņi – Liepāja 38.04 4.56 42.60 

4. Abonementa biļete kalendārā 

mēneša darba dienām 3+ Latvijas 

goda ģimenēm 

 

4.1 Grobiņa - Liepāja 27.15 3.26 30.40 

4.2. Iļģi – Liepāja 28.50 3.42 31.92 

4.3. Dubeņi – Liepāja 31.20 3.74 34.94 

5. Abonementa biļete visām 

kalendārā mēneša dienām ar 

Liepājas pilsētas domes 50% 

atvieglojumiem 

   

5.1 Grobiņa - Liepāja 31.07 3.73 34.80 

5.2 Iļģi – Liepāja 33.04 3.96 37.00 

5.3 Dubeņi – Liepāja 36.96 4.44 41.40 

6. Abonementa biļete visām 

kalendārā mēneša dienām 

skolēniem un studentiem ar 

Liepājas pilsētas domes 70% 

atvieglojumiem 3+ Latvijas goda 

ģimenēm 

   

6.1 Grobiņa - Liepāja 22.50 2.70 25.20 

6.2 Iļģi – Liepāja 24.11 2.89 27.00 

6.3 Dubeņi – Liepāja 27.32 3.28 30.60 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________ 

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.7 

 

2020.gada 6.novembrī                                                                          (prot.Nr.7§7) 

 

7. Par atklāto konkursu “Par tiesībām sniegt sabiedriskā transporta 

pakalpojumus ar autobusiem reģionālās nozīmes maršrutu tīklā” (id. Nr. AD 

2019/7; AD 2020/5; AD 2020/9) gaitu. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu 

Nr.1511 „Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 27. punktu, Sabiedriskā 

transporta padome nolemj: 

 

7.1. Pieņemt zināšanai VSIA „Autotransporta direkcija” sniegto 

informāciju par atklāto konkursu “Par tiesībām sniegt sabiedriskā transporta 

pakalpojumus ar autobusiem reģionālās nozīmes maršrutu tīklā” (id. Nr. AD 

2019/7; AD 2020/5; AD 2020/9) gaitu; 

7.2. Lēmums stājas spēkā 2020.gada 6.novembrī. 

 

 

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________

    

 


